strumentali alla gestione dei percorsi formativi afferenti al progetto “Ponti per il futuro: inclusione educativa e 
sviluppo territoriale” CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-52587 - CUP: I34D21001060006, per il numero massimo 
di ore sopra determinate e per un importo complessivo pari € 3.277,70 (tremiladuecentosettantasette/70euro) 
al lordo dell’Iva e di ogni altro onere, commisurato all’attività effettivamente svolta e rendicontata dal soggetto 
selezionato e incaricato, fermo restando in ogni caso il raggiungimento dei target e milestone come indicati 
nel Progetto, a valere sui costi indiretti previsti per il progetto in oggetto;